

BH 162 ApS
Svend Aagesens Alle 10 B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 40 51 63 95

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

Frederik Lønstrup Homann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	BH 162 ApS Svend Aagesens Alle 10 B 2650 Hvidovre CVR-nr.: 40 51 63 95 Stiftet: 10. maj 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Frederik Lønstrup Homann
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Rådhuspladsen 45, 4., 1550 København V
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet Tulehøj ApS

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttotab	-112	-19	-39
Resultat af primær drift	1.559	4.075	-39
Finansielle poster, netto	-486	-245	-59
Årets resultat	969	2.987	-77
Balance:			
Balancesum	10.279	12.510	4
Investeringer i materielle anlægsaktiver	3.179	8.417	0
Egenkapital	3.930	2.960	-27

Hovedtallene for 2019 omfatter kun perioden 10. maj - 31. december 2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje, udvikle og investere i fast ejendom samt drive anden investeringsvirksomhed samt drive handel og industri i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 969 t.kr. mod 2.987 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-112.083	-18.669
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.671.493	4.093.265
Resultat før finansielle poster	1.559.410	4.074.596
1 Øvrige finansielle omkostninger	-485.723	-245.315
Resultat før skat	1.073.687	3.829.281
2 Skat af årets resultat	-104.211	-842.424
Årets resultat	969.476	2.986.857
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	969.476	2.986.857
Disponeret i alt	969.476	2.986.857

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	10.250.000	12.510.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.250.000</u>	<u>12.510.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.250.000</u>	<u>12.510.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	14.325	0
	Tilgodehavender i alt	<u>14.325</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.719</u>	<u>476</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>29.044</u>	<u>476</u>
	Aktiver i alt	<u>10.279.044</u>	<u>12.510.476</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>3.879.786</u>	<u>2.910.310</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.929.786</u>	<u>2.960.310</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	<u>666.921</u>	<u>900.518</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>666.921</u>	<u>900.518</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>5.575.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.575.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	479.556	11.125
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.188.781	2.412.568
	Anden gæld	<u>14.000</u>	<u>650.955</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.682.337</u>	<u>3.074.648</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.682.337</u>	<u>8.649.648</u>
	Passiver i alt	<u>10.279.044</u>	<u>12.510.476</u>

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-76.547	-26.547
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.986.857	2.986.857
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.910.310	2.960.310
Årets overførte overskud eller underskud	0	969.476	969.476
	50.000	3.879.786	3.929.786

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	136.404	67.225
Andre finansielle omkostninger	<u>349.319</u>	<u>178.090</u>
	<u>485.723</u>	<u>245.315</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	337.808	-58.916
Årets regulering af udskudt skat	<u>-233.597</u>	<u>901.340</u>
	<u>104.211</u>	<u>842.424</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	8.416.735	0
Tilgang i årets løb	3.178.507	8.416.735
Afgang i årets løb	<u>-4.376.702</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>7.218.540</u>	<u>8.416.735</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	4.093.265	0
Årets regulering til dagsværdi	1.071.493	4.093.265
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-2.133.298</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>3.031.460</u>	<u>4.093.265</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>10.250.000</u>	<u>12.510.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ejendommen er beliggende i Bagsværd og er indrettet til både erhvervmæssigt og privat brug.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 6%

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	900.518	-822
Udskudt skat af årets resultat	<u>-233.597</u>	<u>901.340</u>
	<u>666.921</u>	<u>900.518</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>666.921</u>	<u>900.518</u>
	<u>666.921</u>	<u>900.518</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.